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Hei igjen! 
 
Da er det plutselig høst igjen. Glomma ble litt stor noen dager, men det er for 
bagatell å regne i forhold til de lidelser mange blir utsatt for i andre land. 
 
Jeg syns det ble et bra høstmøte. Kjellaug Kristiansen Jota, leder av Postens 
Pensjonistforbund, orienterte fra årets landsmøte. 
 
Det som nå er på gang i høst er først lokale møter på Råholt, Lillestrøm, og 
Kongsvinger. 
 
Videre følger Kieltur i slutten av november. Da er julemarkedet  
der. Påmelding innen 1. okt. 
 
Årets siste aktivitet blir Julemøtet på Sanngrund 4. desember. Underholdning er bestilt. 
 
Da håper jeg å treffe deg på en eller flere av de nevnte aktivitetene. Inntil da: Ha det godt. 
 
Hilsen Ole 
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REFERAT FRA HØSTMØTE 18. SEPTEMBER 2024                                          
40 medlemmer deltok på møtet 2 gjester.                                                                                                                      

Kr 5.340 i loddsalg. 

SAKSLISTE  

1. Ole har ordet                                                                                                                                            
       2.   Leder av Postens Pensjonistforbund, Kjellaug Kristiansen Jota 

2. Eventuelt 

3. Loddtrekning og middag. 

 
1. Ole ønsket velkommen til medlemsmøtet. 

Informerte om at Jan Ivar Tomter døde i sommer. Han var leder for vår avdeling i 5 år.  
                                                                                                                                                                                  
Ole introduserte dagens gjest og foredragsholder, Leder av Postens Pensjonistforbund, Kjellaug 
Kristiansen Jota. Hun er gjenvalgt i Sentralstyret for nye 3 år sammen med nestleder Jan Bekkevold 
og 1. vara Aase Marit Torsen (hun møter fast på møtene) 
Ole deltok på landsmøtet, og var fornøyd med møtet. 
 
Forslag til neste års tur: Elvekongen, Prøysenhuset. Tas opp senere.  
 

2. Leder av Postens Pensjonistforbund, Kjellaug Kristiansen Jota. 
Postens pensjonistforbund er medlem i Pensjonistforbundet. 
Arbeidsutvalget utarbeider handlingsplan for de neste 3 årene som 
skal legges fram for Landsstyret i november. 
Prioriterte områder: 
1. Kompetanseutvikling/kartlegging av avdelingsstyrenes behov 
2. Digital opplæring for medlemmene  
3. Tilpasse organisasjonen for framtida. Rekrutteringsutfordring, 

ca 5800 medlemmer i dag. 
4. Arbeide for samarbeide med andre på regionalt og lokalt plan. 

(SAKO, Posten Bring, Fagforbundet, Pensjonistforbundet) 
5. Bidra med informasjon om aktuell eldrepolitikk til 

avdelingsstyrene. 
 Pensjonistforbundet 

              Det er 1 million pensjonister i Norge. 270000 medlemmer i Pensjonistforbundet.       
              Prioriterte saker fram til valget 2025: 

1. Innspill til trygdeoppgjørene, gi økt kjøpekraft og redusere ulikheter. 
2. Pott til eldrepolitiske tiltak i statsbudsjettet. 
3. Flere aldersvennlige boliger. 
4. Flere plasser i sykehjem og omsorgsboliger. 
5. Pårørendes rettigheter må styrkes. 
6. Diskriminerende aldersgrenser må fjernes. 

 
3. Eventuelt  

Ole takket for et engasjerende og godt foredrag, og overrakte blomst. 
Allsanger ved Gunn Eva og Arve. 
Gunn Eva fortalte om sitt engasjement i «Rådet for mennesker med funksjonsnedsettelse» i 
Sør-Odal kommune. Ta kontakt med henne hvis det er noe du lurer på. 
Opp på veggen: datoer lokale møter i oktober, info om Kielturen, bilder og info fra Skibladner-tur. 
 

4. Loddtrekning og middag 
Masse fine gevinster.  
Nydelig middag (breiflabb) med dessert. 
Neste møte 04. desember.       

 
        Møtet slutt kl. 15.30 
        Wenche Jartun, sekretær 
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        INTERVJU MED TIDLIGERE LANDPOSTBUD ARNE BRÅTEN MED LITT BISTAND             
        FRA HANS KONE TIDLIGERE POSTSTYRER BJØRG BRÅTEN 
 
        Jeg ble ønsket velkommen til en solid frokost i deres nye koselige       
         leilighet på Årnes mandag 23 september.  
 
         Arne ble født på Garveriet på Haga i 1936 og har alltid vært rotekte    
         nesbu. Han bodde tidligere på Auli før de byttet eneboligen mot  
         en sentral leilighet på Årnes. Han er gift med Bjørg Louise og   
         sammen har de fått 3 barn (en sønn er død), 6 barnebarn og 5  
         oldebarn. 
 
         Arne startet sin yrkeskarriere på Sørumsand mekaniske verksted.   
         Men da Bjørg ble poståpner på Haga 1.mars 1962 med ansvar for hele bygningen, ble det starten på   
         Arnes postkarriere. Her var han vaktmester og kjentmann i 3 landpostruter. Da en av postbudene    
         sluttet, ble han landpostbud på vestsida av Glomma. I starten var dette en sykkelrute og han og posten  
         måtte fraktes over elva av en sundmann. Vikariatet endte opp med 45 års tjeneste som landpostbud   
         med avslutning i 2002. 
 
         Arne har også en lang karriere som tillitsvalgt i Norsk postforbund avdeling Lillestrøm. Han overtok   
         ledervervet i 1975 og ble avløst av Karl Helmer Pettersen i 1988. Etter det var han styremedlem til   
         1992. 
 
         Som tillitsvalgt fikk han mange oppdrag på vegne av postforbundet. Jeg må for artighetens skyld nevne   
         at han og undertegnede reiste rundt på poststedene og beregnet renholdet etter et finurlig system med    
         kalkulator og målebånd. 
 
         Har du noen ønsker for Pensjonistforeningen?  
         Vi registrerer at alle pensjonistene vil sitte på faste plasser på møtene.     
         Kunne det være en ide og forsøke å sirkulere litt for å komme bedre i     
         kontakt med andre pensjonister. Det kommer stadig nye som er      
         ukjente.  
 
          Savner du Posten? 
     Ikke spesielt – er det slutt så er det slutt. Vi har vel opplevd den fineste     
          tida i Posten. Arne har mange fine minner fra den tida og husker     
          spesielt en kunde som satte pris på punktligheten. Han stilte alltid      
          klokka da Arne kom med posten.  
 
          Hvordan går dagene? 
          Tida som fotballdommer er over, men det blir mye sport på tv. Det er ikke helt slutt på foreningslivet   
           og Arne er både formann og kasserer i «Vi over 60» på Haga.  
      
          Hva med helsa? 
          Noen plager har det vært, så som gikt i knærne – noe som er mye bedre. Videre har jeg og Kongen   
           samme diagnose og jeg har fått innsatt pacemaker. Alt i alt er det ikke så verst. Vi forsøker å leve så   
           sunt som mulig. Og med Bjørg på kjøkkenet er det nok orden på maten. 
 
          Hva med fremtidsønsker? 
          Jeg ønsker at dysterheten ute i verden skal erstattes med lysere tider.  
 
 
        Intervjuet er foretatt av Gunnar Bjerkesmoen. Han tar gjerne imot tips om personer som har en interessant og/eller     

           morsom historie som kan presenteres i Glåmrik. Gunnar vil eventuelt foreta intervjuer og ta bilder.   
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JUBILANTER I OKTOBER, NOVEMBER OG DESEMBER 2024  

                                            

                  70 år 

Vigdis Arntzen 17.november 

 

                   75 år                                                                              

Borgar Skadsdammen 12.november  

Jan Kåre Aldal 28.desember 

     

                   80 år 

Evelyn Tove Kulsrud 29.november 

Einar Bråthen 12.desember 

Odd Ingmar Judin 23.desember 

 

                    85 år 

Gunn Johanne Kling 21.november 

                                                                                                   

                    90 år                                                                                                     

Eva Sjøen 23.desember 

       

                                                                                                       

VI GRATULERER!        

    

   

 

 

   

POSTPENSJONISTENE I ROMERIKE / GLÅMDAL.      

VÅR EPOSTADRESSE: romerike-glamdal@postpensjonistene.no       
VÅR HJEMMESIDE: www.postpensjonistene.no/avdelinger/romerike-glamdal/      

Organisasjonsnummer: 998 508 797 – (IKKE GLEM OSS med hensyn til GRASROTANDELEN!)            
      

Leder:        Ole Kleven, Drognesjordet 6, 2150 Årnes. Tlf. tel. 993 79 955   

Nestleder:                May Riegels, Carsten Ankers vei 23, 2074 Eidsvoll Verk. Tlf. 454 30 704 
Sekretær:         Wenche Elisabeth Jartun, Flesviklia 36, 2093 Feiring. Tlf. 904 16 136    
Økonomiansv.:        Torunn Folden, Jonas Lies gate 29, 2000 Lillestrøm.  Tlf. 975 76 772      

Styremedlem:         Terje Strand,  Bruajordet 7 2216 Roverud. Tlf. 909 95 854 

      
 Redaktør av «GLÅMRIK» og HJEMMESIDEN                                                                                                                                       

Gunn Eva Knustad-Harr, Blomstervegen 43, 2100 SKARNES. Tlf. 913 15 436. ge-knust@online.no       
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